
I.D.:	6650910

Lucrări	de	construcţii	de	căi	ferate

Data
publicarii

06.06.15 Coduri	CPV 45234100	31000000

Termenul
limita
pentru
depunere:

11.08.15	09:00 	 	

Descriere: Dodatečné	práce	dle	Změnových	listů	č.	17,	21.PS	18-14-06	–	změna	řeší	rozšíření	počtu
informačních	tabulí	včetně	kabelizace	a	montáže.	Jedná	se	o	3	ks	nových	tabulí,	2	ks	při
vstupu	do	podchodu	SO	18-19-12	a	1	ks	na	podchodu	SO	18-19-12	při	vstupu	z	ulice
Táborská,	přemístění	stávajících	tabule	z	nástupiště	1	do	podchodu	SO	18-19-12	a	posunutí
stávající	tabule	při	výstupu	do	ulice	Táborská.	Dále	doplnění	2	monitorů	do	podchodu	SO	18-
19-11	včetně	kabelizace	a	to	vzhledem	k	nárůstu	vlaků	osobní	dopravy	o	12	%,	rychlíků
(včetně	IC,	EC,	SC,	LE,	EN)	o	32	%	a	z	toho	vyplývající	nárůst	informací	pro	cestující.PS	18-07-
03	–	změna	řeší	navýšení	odpadů,	kde	byly	projektantem	upřesněny	kovové	prvky	a	ropné
produkty	u	dieselagregátu	a	tyto	musí	být	zlikvidovány.	Ropné	látky	budou	likvidovány	jako
nebezpečný	odpad.PS	18-07-04	–	změna	řeší	navýšení	odpadů,	kde	byly	projektantem
upřesněny	kovové	prvky	a	ropné	produkty	u	dieselagregátu	a	tyto	musí	být	zlikvidovány.
Ropné	látky	budou	likvidovány	jako	nebezpečný	odpad.


